和泉公告
IDEC ANNOUNCEMENT
公告号：A22-067                                     2022 年 1 月 1/6 页
AP6S 系列小型指示灯规格变更和停售通知
针对型号
规格变更：
a) LED 灯珠变更
型号开头为：AP6①S5②③④

额定电压（AP6S完成品）
变更前灯珠 变更后灯珠
型号 订货号 型号 订货号
6V AC/DC LSTD-6⑤ LSTD-6⑤PN10 LSRD-6 LSRD-6PN10
12V AC/DC LSTD-1⑤ LSTD-1⑤PN10 LSRD-1 LSRD-1PN10
24V AC/DC LSTD-2⑤ LSTD-2⑤PN10 LSRD-2 LSRD-2PN10
100/110V AC/DC LSED-H⑤ LSED-H⑤ LSRD-H2 LSRD-H2PN10
变更前：200/220V AC/DC
变更后：200/220V AC
LSED-M3⑤ LSED-M3⑤ LSRD-M2 LSRD-M2PN10
电流
6V
DC 7mA(R, A) 5.5mA (G,PW)4.5mA(S) 10mA
AC 8mA (S以外) 7mA (S) 14mA
12V
DC 10mA (S以外) 8mA (S) 7mA
AC 11mA (S以外) 9mA (S) 8mA
24V
DC 10mA (S以外) 8mA (S) 7mA
AC 11mA (S以外) 9mA (S) 8mA
100/110V
AC/DC
DC 5mA 2mA
AC 5mA 2mA
200/220V
AC (/DC)
DC 3mA -
AC 3mA 2mA
尺寸
内部电路
LED元件
                             整流二极管
                             齐纳二极管
                             电阻
爱德克电气贸易(上海)有限公司
上海市静安区共和路 209 号企业中心第二座 8 楼 电话(021) 6135 1515, 传真(021) 6135 6225
·限流回路
·降噪回流
·整流回路
·防辉光电路
和泉公告
IDEC ANNOUNCEMENT
公告号：A22-067                                     2022 年 1 月 4/6 页
⑤颜色代码：R（红色）/G（绿色）/A（琥珀色）/S（蓝色）/PW（纯白）/Y（黄色）
*LSRD LED灯珠只有一种颜色，因此不需要颜色编码。
注：带有配套灯罩的新灯珠也可用于目前产品
色调差异